

Simulador de Préstamos Multired Compra de Deudas - Tarjetas de Crédito

Resultados

Producto Préstamos Multired Compra de Deudas - Tarjetas de Crédito	Fecha de Desembolso 21/11/2024
Préstamo Solicitado S/ 2,124.74	Tasa mensual de seguro de 0.133 %
Número de Meses 24	Monto Efectivamente Desembolsado null
Seguro de Cuota Protegida 1.161 %	Tasa Costo Efectivo Anual (TCEA) null
Monto de Seguro de Cuota Protegida S/ 24.67	Tasa de Interés Efectiva Anual Fija (%) 9.9 %

Cronograma de Pagos

Nro	Fecha	Amortización S/	Interés S/	SD(*) S/	Cuota S/	Saldo S/
0	21/11/2024	0.00			0.00	323.75
1	16/12/2024	4.59	2.13	0.32	7.04	319.16
2	16/01/2025	4.03	2.61	0.40	7.04	315.13
3	16/02/2025	4.08	2.57	0.39	7.04	311.05
4	16/03/2025	4.40	2.29	0.35	7.04	306.65
5	16/04/2025	4.16	2.50	0.38	7.04	302.49
6	16/05/2025	4.29	2.39	0.36	7.04	298.20
7	16/06/2025	4.24	2.43	0.37	7.04	293.96
8	16/07/2025	4.37	2.32	0.35	7.04	289.59
9	16/08/2025	4.32	2.36	0.36	7.04	285.27
10	16/09/2025	4.36	2.33	0.35	7.04	280.91
11	16/10/2025	4.48	2.22	0.34	7.04	276.43
12	16/11/2025	4.44	2.26	0.34	7.04	271.99
13	16/12/2025	4.56	2.15	0.33	7.04	267.43
14	16/01/2026	4.53	2.18	0.33	7.04	262.90
15	16/02/2026	4.56	2.15	0.33	7.04	258.34
16	16/03/2026	4.85	1.90	0.29	7.04	253.49
17	16/04/2026	4.66	2.07	0.31	7.04	248.83

(*) SD: Seguro de Desgravamen.

Cronograma de Pagos

Nro	Fecha	Amortización S/	Interés S/	SD(*) S/	Cuota S/	Saldo S/
18	16/05/2026	4.77	1.97	0.30	7.04	244.06
19	16/06/2026	4.75	1.99	0.30	7.04	239.31
20	16/07/2026	4.86	1.89	0.29	7.04	234.45
21	16/08/2026	4.84	1.91	0.29	7.04	229.61
22	16/09/2026	4.89	1.87	0.28	7.04	224.72
23	16/10/2026	5.00	1.77	0.27	7.04	219.72
24	16/11/2026	4.98	1.79	0.27	7.04	214.74
25	16/12/2026	5.08	1.70	0.26	7.04	209.66
26	16/01/2027	5.07	1.71	0.26	7.04	204.59
27	16/02/2027	5.12	1.67	0.25	7.04	199.47
28	16/03/2027	5.35	1.47	0.22	7.04	194.12
29	16/04/2027	5.22	1.58	0.24	7.04	188.90
30	16/05/2027	5.32	1.49	0.23	7.04	183.58
31	16/06/2027	5.31	1.50	0.23	7.04	178.27
32	16/07/2027	5.42	1.41	0.21	7.04	172.85
33	16/08/2027	5.42	1.41	0.21	7.04	167.43
34	16/09/2027	5.46	1.37	0.21	7.04	161.97
35	16/10/2027	5.57	1.28	0.19	7.04	156.40
36	16/11/2027	5.57	1.28	0.19	7.04	150.83
37	16/12/2027	5.67	1.19	0.18	7.04	145.16
38	16/01/2028	5.68	1.18	0.18	7.04	139.48
39	16/02/2028	5.73	1.14	0.17	7.04	133.75
40	16/03/2028	5.86	1.02	0.16	7.04	127.89
41	16/04/2028	5.84	1.04	0.16	7.04	122.05
42	16/05/2028	5.93	0.96	0.15	7.04	116.12
43	16/06/2028	5.95	0.95	0.14	7.04	110.17
44	16/07/2028	6.04	0.87	0.13	7.04	104.13
45	16/08/2028	6.06	0.85	0.13	7.04	98.07
46	16/09/2028	6.12	0.80	0.12	7.04	91.95
47	16/10/2028	6.20	0.73	0.11	7.04	85.75
48	16/11/2028	6.23	0.70	0.11	7.04	79.52
49	16/12/2028	6.31	0.63	0.10	7.04	73.21
50	16/01/2029	6.35	0.60	0.09	7.04	66.86

(*) SD: Seguro de Desgravamen.

Cronograma de Pagos

Nro	Fecha	Amortización S/	Interés S/	SD(*) S/	Cuota S/	Saldo S/
51	16/02/2029	6.41	0.55	0.08	7.04	60.45
52	16/03/2029	6.52	0.45	0.07	7.04	53.93
53	16/04/2029	6.53	0.44	0.07	7.04	47.40
54	16/05/2029	6.61	0.37	0.06	7.04	40.79
55	16/06/2029	6.66	0.33	0.05	7.04	34.13
56	16/07/2029	6.73	0.27	0.04	7.04	27.40
57	16/08/2029	6.79	0.22	0.03	7.04	20.61
58	16/09/2029	6.84	0.17	0.03	7.04	13.77
59	16/10/2029	6.91	0.11	0.02	7.04	6.86
60	16/11/2029	6.86	0.06	0.01	6.93	0.00
Total	-	323.75	85.55	12.99	422.29	0.00

(*) SD: Seguro de Desgravamen.